
Hajzlemysmezjihlavy

PIO Squad

JIHLAVA VSTÁVAT! TEĎ JE ČAS NA RAP!

Strejda Filí chodim tu už skoro pětatřicet let 
každá ulice tu zakusila můj šílenej řev 
centrum mě vyškolilo že to není hra, 
když deš po ulici sám a za tebou dou další dva 
Hodně z vás to zabalilo, začlo zdrhat pryč, ale pár šikovnejch zůstalo a drž
í v ruce tyč 
oni říkaj, že tu není co dělat, není kam jít, 
ale kdyby přece jenom, tak se ozvi, znám pár míst
My tu drtíme a tvoříme a provokujem, 
hoříme a nosíme to znamení, 
že milujeme hardcore shit 
malujem obrazy a vyprávíme příběhy 
sme černý ovce města, který nemůžete vyhladit 
ding dong, poslouchám jak Jakub bije,
vyháníme mor, probouzíme hradby z letargie 
jako Poseidon - před očima celý radnice

zalejzáme do podzemí, líbejte nám zadnice! 

vítej ve městě, který je klidný 
jako ticho před bouří, jihlavský psi se bouří 
pomalu krouží, po ničem netouží, blouzní
běsní, sní, Hajzle my sme z Jihlavy — tam kde nikdo nespí 
Teď mě můžeš líp poznat, tohle je moje zpověď 
ale nemůžu ti zaručit že tu nalezneš svou odpověď, 
sem nenapsaná kniha bez obalu a poděkování
nic neubrání mě přede mnou, vláčím se tmou, je to fádní 
duší ragga, srdcem rap, v hlavě kopu kopu punku 
spousta skunku a hudba i dávka inspirativního funku 
Afarastafa a tohle město sme propojený to víš
pozorně naslouchej tuhle kombinaci jen tak neuslyšíš 
Pereme se za to svý, rozhodně nejsme nevinný

a je mi vážně u prdele pokud ti to nevoní
divocí, neklidný, bojovný teď přivoláváme davy
řekni nahlas celýmu světu HAJZLE MY SME Z JIHLAVY! 

/////Brooklyn
dej mi pět mou, vemu tě sebou 
sem jeden z těch mazanejch grázlů co pro tebe nese to světlo 
ze tmy v mým městě, musel mi zavolat Del Diego
abych zapálil tvý ego- kde sme?!
z podzemí vedl kroky sofistikovaný 
jak Cosa Nostra sme organizovaný
nedotknutelný, úplně vypimpovaný 
doutníky, henny a dobrá flow 
Co sme se nasmáli, po barech balili baby 
ještě ani nezačali a prej už sme to zatáhli 
nikdy sme se nevzdali, jinak zdát se mohlo zdáli
ale zápisky za dvě stě ká pořád září 
Jihlava rap hajzle! - rok za rokem se valí...
Pozor hajzle! - král je tam kde my teď stáli... 
Oni chtěli by znát, ale zůstali stát 
zamotali hrozný, radši šli spát 
nech to tak, zahoď ten smrad 
zdraví tě Brooklyn bye bye 



/////Nehera
nový rapy posíláme na oběžnou dráhu 
se špinavým bangrem šlapem strmě do svahu
novej xicht, striktní rapy, ptáš se kdo je Nehera 
to je kurva ten, kdo se tady zvedá vodspoda!
nezapřeš svý kořeny, všude to má mouchy 
na lidi co mě drbou mám šampáňo bouchlý 
až mě budeš hledat, zkus to někde v místním baru
kde s klukama nasávám a upouštím si páru
každou ulici prošlou jak jdu s flaškou na show 
za Jihlavu ruku nahoře, je od nás v plný podpoře 
jen tady sem doma, jen tady to celý poznám 
když na Heulose sedím a na první bitky vzpomínám 
možná sem mladej, ale bylo pár zklamání 
z pár přátel se stali už jen známí 
splněná přání a moje heslo 
jen tady sem doma, jen tohle je moje město 

/////DePuta
starý psi - mladá krev, raz dva dej mi pět 
hlava nehlava Jihlava právě teď musíme jet 
je to jak středověk, my bráníme svý město 
kamery na ovce, sme tady rádi přesto 
strážíme, procházíme hradby 
pak se zavřem v Mikulce do klatby 
dám si sedum piv a jednu zelenou 
všichni s náma řvou JIHLAVA NAVŽDY!! 
musel sem sjet celej svět 
abych pochopil že nejvíc je to, když se vrátíš zpět
takže zdravim celou rodinu z krve i z ulice
nenecháme se ochočit, dodržujem tradice 

/////Kolona 
z punkovýho popela křešu tenhle táborák 
pankáči mě vychovali, hardcore mi dal do těla
ukázal mi že to není vo chlastu a vo módě 
ale že tu je spousta věcí nad kterejma se zamyslet
todle je tvrdý jádro, punk je dávno mrtvej kámo 
z těch lidí co tu zbyli těžko bude ňáká army
HAJZLE MY SME Z JIHLAVY, sme trochu jiný povahy 
jedem si po svým, deme si za tím, vlezem ti do hlavy 

/////Kolona 
je křik z ticha do davu co tvář nemá 
svoje mimikry si můžeš klidně měnit jako trenky
svoboda je mžik oka, mizí dřív než začíná 
svoje sny si můžeš klidně hravě uložit do banky
seru na tenhle systém vykořisťování 
zvířat v klecích a lidech ve vězení 
seru na český xenofobní rasisty a nácky 

v Jihlavě sou pořád lidi co ti zpřelámají pracky 

/////JMY
bydlím tu teprve 16 let ale všechny rodinný kmeny sou ve mně 
když je ta tma tak vylejzám ven a koukám se jak rostem 
jak je to náměstí krásný, zdobí kašny a sloupy 
vy ste se chytli na niti, tak vás tu zdravim blázni



mám tu feláky, sem tu rád, v lesoparku se budem smát 
v létě bordel, sme tu všichni, tak si zpívám na na ná 
všechny samostatný kluby a akce 
všechno to brzo už začne, já vim že na to brzo příde čas 
tak se přidej k nám, za náma armáda těch lidí 
co jede s náma za naše město, v krvi národnost se tu šíří 
prožitý dny i noci s felly, zapadá slunce, my jdem slavit
tu se rozsvěcují světla, Jihlava jde do noci zářit
tak jedu tou Jihlavou, koukám z okna už bijou zvony 
kostel je to ze kterýho se ozývají ty tóny 
takže udělejte řadu, my sme tým 
deme víc dál, bereme to žezlo, plavu jako kapitán

///// Hamis
tak nech to bejt, v autě naplno Drake (Started) 
těch dvanáct let špína co nedokážu smejt 
ulice — grip jako skejt 
po chvíli zanecháš z věty co nelze skrejt 
půl třetí ráno, parkoviště láhev je dávno 
teď už trochu jinak vím, já ale mám už ten nárok
popravdě o něco víc cítím uvnitř to prázdno
hotelový pokoj, cestovní taška, sbalený prádlo —Hamis 

/////DOC
hlídám Bránu Matky, večer obě kašny 
chodim v noci ven, pět osum gang, sme dávno jasný 
bože díky za to město 
dva nula nula tři sem to vše viděl jako děcko
malovali, rapovali, chodili a breakovali
čháves zase podělali, automaty, fetovali 
šest nula jedna brácho dneska se to sešlo 
drbo my sme z Jihlavy, ovládám celý město 

/////Eurodel
v tomdle městě mi ulice a domy říkaj pane 
na scéně tak dlouho že ma volajú hey, padre
Áčko nebo Mexiko a na zahradě denně 
poslední generace, všichni sou už dneska jinde
stojím furt ve stejným místě, ve stejným městě
kde má dneska jako tenkrát smysl kopat do země
nejsem na to sám, podívej se kolem mě 
jako z hnoje květ vyrostli tihle psi tu v Jihlavě... 

Pio to tmelí.
HJZLMJSMZJHLV

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

